РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Быстроистокское районное Собрание депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

«25» августа 2016г.

№ 44
с. Быстрый Исток

В соответствии со ст. 41 Регламента РСД и в целях проведения тайного голосования и определения результатов голосования по назначению на должность главы муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края районное Собрание депутатов
решило:
1. Избрать счетную комиссию в следующем составе:

Артемов Виктор Афанасьевич - депутат, избранный по избирательному округу № 3;

Баженова Ольга Владимировна - депутат, избранный по избирательному округу № 5 ;

Бочарова Антонида Викторовна - депутат, избранный по избирательному округу № 7.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель председателя РСД

П.Е. Хлыновских
Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования по назначению на должность главы муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края